
1 
 

 

Zarządzenie nr 237/2011 

Burmistrza Słubic 

z dnia 19 września 2011 r. 

 
w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych.  

 
      Na podstawie art. 182 § 1pkt 1 i § 2 - 4 i § 8 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 
Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 ze zm.) ), w związku z postanowieniem 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 4 sierpnia 2011 r. o zarządzeniu 
wyborów do Sejmu  Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 
(Dz. U. Nr 162, poz. 978), oraz uchwałą PKW z dnia 11 kwietnia 2011 r. w sprawie 
powoływania obwodowych komisji wyborczych w obwodach g łosowania utworzonych 
w kraju, w wyborach do sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 
Rzeczypospolitej Polskiej, Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej oraz do Parlamentu 
Europejskiego w Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzam, co następuje : 
 
 § 1. Powołuję Obwodowe Komisje Wyborcze do przeprowadzenia wyborów do 

Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych 

na dzień 9 października 2011 r. w następującym składzie osobowym: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 1  
siedziba: Zespół Szkół Technicznych w Słubicach, ul. Al. Niepodległości 13  
 
   

      
Lp. Imię (imiona)  i nazwisko  członka OKW Podmiot  

dokonujący zgłoszenia / wskazujący  
      
    Komitet Wyborczy  

1. Krystyna Maria Kubik Polskie Stronnictwo Ludowe 
      
    Komitet Wyborczy  

2. Sławomir Ryszard Wlekły Prawo i Sprawiedliwość  
      
    Komitet Wyborczy  

3. Alina Karpiak Sojusz Lewicy Demokratycznej 
      
    Komitet Wyborczy  

4. Jerzy Tadeusz Kirej Platforma Obywatelska RP 
      
    Komitet Wyborczy Wyborców 

5. Izabella Witkowska Władysława Komarnickiego 
      
     Burmistrz Słubic  

6. Marek Mikołaj Kalinowski art. 182 § 8 Kodeksu wyborczego 
      
     Burmistrz Słubic 

7. Agata Kułaga art. 182 § 2 pkt 2 Kodeksu wyborczego 
      

 
 
 

 



2 
 

 
 
Obwodowa Komisja Wyborcza nr 2  
siedziba: Zespół Szkół Ekonomiczno-Rolniczych w Słubicach, ul. Al. Niepodległości 23  

   
   

Lp. Imię (imiona)  i nazwisko  członka OKW Podmiot  
dokonujący zgłoszenia / wskazujący  

    

  Komitet Wyborczy  
1. Dominik Dyczkowski Polskie Stronnictwo Ludowe 
   
  Komitet Wyborczy  

2. Wacław Buka Prawo i Sprawiedliwość  
   
  Komitet Wyborczy  

3. Bożena Smoleńska Sojusz Lewicy Demokratycznej 
   
  Komitet Wyborczy  

4. Karolina Barbara Ptak  Platforma Obywatelska RP 
   
  Komitet Wyborczy Wyborców 

5. Małgorzata Barbara Horyza Władysława Komarnickiego  
   
  Burmistrz Słubic 

6. Bogdan Mariusz Dobrzyński art. 182 § 8 Kodeksu wyborczego  
   

  Burmistrz Słubic 
7. Zdzisława Sabina Rabenda art. 182 § 2 pkt 2 Kodeksu wyborczego  
   

 
Obwodowa Komisja Wyborcza nr 3  
siedziba: Słubicki Miejski Ośrodek Kultury w Słubicach, ul. 1 Maja 1  
 

 
Lp. 

 
Imię (imiona)  i nazwisko  członka OKW 

 
Podmiot  
dokonujący zgłoszenia / wskazujący  

   
      
    Komitet Wyborczy  
1. Anna Stanisława Sanecka Polskie Stronnictwo Ludowe 
      
    Komitet Wyborczy  
2. Edward Józef Niedużak Prawo i Sprawiedliwość  
      
    Komitet Wyborczy  
3. Aleksandra Bogumiła Szmit Sojusz Lewicy Demokratycznej 
      
    Komitet Wyborczy  
4. Agata Sakowska Platforma Obywatelska RP 
      
    Komitet Wyborczy Wyborców 
5. Krystyna Górowska Władysława Komarnickiego  
      
    Burmistrz Słubic 
6. Aneta Agnieszka Cilak art. 182 § 8 Kodeksu wyborczego 
      
     Burmistrz Słubic 
7. Urszula Anna Sawka art. 182 § 2 pkt 2 Kodeksu wyborczego 
      

 



3 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 4 
siedziba: Szkoła Podstawowa nr 2 w Słubicach, ul. Woj. Polskiego 38 

   
      

Lp. Imię (imiona)  i nazwisko  członka OKW Podmiot  
dokonujący zgłoszenia / wskazujący  

      
    Komitet Wyborczy  

1. Władysław Cieślak Polskie Stronnictwo Ludowe 
      
    Komitet Wyborczy  

2. Maria Mieczkowska Prawo i Sprawiedliwość  
      
    Komitet Wyborczy  

3. Alicja Jadwiga Lingo Sojusz Lewicy Demokratycznej 
      
    Komitet Wyborczy  

4. Krystyna Halina Bilińska Platforma Obywatelska RP 
      
    Komitet Wyborczy Wyborców 

5. Artur Józef Kamiński Władysława Komarnickiego 
      
     Burmistrz Słubic 

6. Maurycy Michał Chmielewski art. 182 § 8 Kodeksu wyborczego 
      
     Burmistrz Słubic 
7 Alicja Starczewska art. 182 § 2 pkt 2 Kodeksu wyborczego 
      

 
Obwodowa Komisja Wyborcza nr 5 
siedziba: Gimnazjum nr 2 w Słubicach, ul. Woj. Polskiego 38  

   
      

Lp. Imię (imiona)  i nazwisko  członka OKW Podmiot  
dokonujący zgłoszenia / wskazujący  

      
    Komitet Wyborczy  

1. Zbigniew Pietrow Polskie Stronnictwo Ludowe 
      
    Komitet Wyborczy  

2. Marta Szarek Prawo i Sprawiedliwość  
      
    Komitet Wyborczy  

3. Mariusz Bursztynowicz Sojusz Lewicy Demokratycznej 
      
    Komitet Wyborczy 

4. Aniela Kwaśniewska Platforma Obywatelska RP 
      
    Komitet Wyborczy Wyborców 

5. Remigiusz Stanisław Brzozowski Władysława Komarnickiego 
      
    Burmistrz Słubic 

6. Agnieszka Zwierzchaczewska art. 182 § 8 Kodeksu wyborczego 
      
     Burmistrz Słubic 

7. Ewelina Julianna Lorkowska art. 182 § 2 pkt 2 Kodeksu wyborczego 
      

 
 

 



4 
 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza nr 6 
siedziba: Przedszkole Samorządowe nr 1 w Słubicach, ul. Kopernika 62 
 

      
Lp. Imię (imiona)  i nazwisko  członka OKW Podmiot  

dokonujący zgłoszenia / wskazujący  
      
    Komitet Wyborczy  

1. Marta Kuśmierek Polskie Stronnictwo Ludowe 
      
    Komitet Wyborczy  

2. Jacek Wojciech Chmurzyński Prawo i Sprawiedliwość  
      
    Komitet Wyborczy  

3. Paweł Koprowski Sojusz Lewicy Demokratycznej 
      
    Komitet Wyborczy 

4. Michał Chustecki Platforma Obywatelska RP 
      
    Komitet Wyborczy Wyborców 

5. Rafał Paweł Cegielski Władysława Komarnickiego 
      
     Burmistrz Słubic 

6. Maciej Szymon Nowikiewicz art. 182 § 8 Kodeksu wyborczego 
      
     Burmistrz Słubic 

7. Mirosława Pawłowska art. 182 § 2 pkt 2 Kodeksu wyborczego 
      

 
Obwodowa Komisja Wyborcza nr 7  
siedziba: Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy w Słubicach, ul. Jedn. Robotniczej 18   

   
      

Lp. Imię (imiona)  i nazwisko  członka OKW Podmiot  
dokonujący zgłoszenia / wskazujący  

      
    Komitet Wyborczy  

1. Monika Maria Florjańczyk  Polskie Stronnictwo Ludowe 
      
    Komitet Wyborczy  

2. Jan Muzyka Prawo i Sprawiedliwość  
      
    Komitet Wyborczy  

3. Zdzisław Skubisz Sojusz Lewicy Demokratycznej 
      
    Komitet Wyborczy 

4. Marek Zygmunt Janusz Platforma Obywatelska RP 
      
    Komitet Wyborczy Wyborców 

5. Łucja Woźniak Władysława Komarnickiego 
      
     Burmistrz Słubic 

6. Ryszard Bogusław Płaczkowski art. 182 § 8 Kodeksu wyborczego 
      
     Burmistrz Słubic 

7. Mirosława Maria Dziurda art. 182 § 2 pkt 2 Kodeksu wyborczego 
      

 

 



5 
 

 
 
Obwodowa Komisja Wyborcza nr 8 
siedziba: Przedszkole Samorządowe nr 3 w Słubicach, ul. Podchorążych 3 
   

      
Lp. Imię (imiona)  i nazwisko  członka OKW Podmiot  

dokonujący zgłoszenia / wskazujący  
      
    Komitet Wyborczy  

1. Krzysztof Murdza Polskie Stronnictwo Ludowe 
      
    Komitet Wyborczy  

2. Adam Brzozowski Prawo i Sprawiedliwość  
      
    Komitet Wyborczy  

3. Krystyna Kiba Sojusz Lewicy Demokratycznej 
      
    Komitet Wyborczy 

4. Mateusz Jankowski Platforma Obywatelska RP 
      
    Komitet Wyborczy Wyborców 

5. Eugeniusz Drozdowski Władysława Komarnickiego 
      
     Burmistrz Słubic 

6. Anna Rybicka art. 182 § 8 Kodeksu wyborczego 
      
     Burmistrz Słubic 

7. Anna Maria Ginter art. 182 § 2 pkt 2 Kodeksu wyborczego 
      

 
Obwodowa Komisja Wyborcza nr 9 
siedziba: Gimnazjum nr 1 w Słubicach, ul. Woj. Polskiego 1  

   
      

Lp. Imię (imiona)  i nazwisko  członka OKW Podmiot  
dokonujący zgłoszenia / wskazujący  

      
    Komitet Wyborczy  

1. Krystian Tokarski Polskie Stronnictwo Ludowe 
      
    Komitet Wyborczy  

2. Jan Szołtun Prawo i Sprawiedliwość  
      
    Komitet Wyborczy  

3. Weronika Bursztynowicz Sojusz Lewicy Demokratycznej 
      
    Komitet Wyborczy 

4. Barbara Gagajek Platforma Obywatelska RP 
      
    Komitet Wyborczy Wyborców 

5. Stefan Maliczak Władysława Komarnickiego 
      
     Burmistrz Słubic 

6. Józef Jan Stupienko art. 182 § 8 Kodeksu wyborczego 
      
     Burmistrz Słubic 

7. Beata Dorota Marciniak  art. 182 § 2 pkt 2 Kodeksu wyborczego 
      

 



6 
 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza nr 10 
siedziba: Świetlica Wiejska w Drzecinie 30b  
 

      
Lp. Imię (imiona)  i nazwisko  członka OKW Podmiot  

dokonujący zgłoszenia / wskazujący  
      
    Komitet Wyborczy  

1. Jolanta Zofia Nowogran Polskie Stronnictwo Ludowe 
      
    Komitet Wyborczy  

2. Dawid Kawa Prawo i Sprawiedliwość  
      
    Komitet Wyborczy  

3. Maria Jaworska Sojusz Lewicy Demokratycznej 
      
    Komitet Wyborczy 

4. Ewelina Daria Bugara Platforma Obywatelska RP 
      
    Komitet Wyborczy Wyborców 

5. Ryszard Stefan Michalski Władysława Komarnickiego 
      
     Burmistrz Słubic 

6. Ilona Nowaczewska art. 182 § 8 Kodeksu wyborczego 
      
     Burmistrz Słubic 

7. Krystyna Barbara Dobrzyńska  art. 182 § 2 pkt 2 Kodeksu wyborczego 
      

 
 
Obwodowa Komisja Wyborcza nr 11 
siedziba: Świetlica Wiejska w Rybocicach 20  
   

      
Lp. Imię (imiona)  i nazwisko  członka OKW Podmiot  

dokonujący zgłoszenia / wskazujący  
      
    Komitet Wyborczy  

1. Ryszard Ostrowski Polskie Stronnictwo Ludowe 
      
    Komitet Wyborczy  

2. Zbigniew Dec Prawo i Sprawiedliwość  
      
    Komitet Wyborczy  

3. Jakub Kozikowski Sojusz Lewicy Demokratycznej 
      
    Komitet Wyborczy 

4. Mariusz Piotr Olejniczak Platforma Obywatelska RP 
      
    Komitet Wyborczy Wyborców 

5. Przemysław Pośrednik Władysława Komarnickiego 
      
     Burmistrz Słubic 

6. Anna Renata Panek art. 182 § 8 Kodeksu wyborczego 
      
     Burmistrz Słubic 

7. Marcin Wołowicz art. 182 § 2 pkt 2 Kodeksu wyborczego 
      

 



7 
 

 
 
 
Obwodowa Komisja Wyborcza nr 12 
siedziba: Szkoła Podstawowa w Kunowicach, ul. Słubicka 18 
 

      
Lp. Imię (imiona)  i nazwisko  członka OKW Podmiot  

dokonujący zgłoszenia / wskazujący  
      
    Komitet Wyborczy  

1. Barbara Warzyńska Polskie Stronnictwo Ludowe 
      
    Komitet Wyborczy  

2. Joanna Markowska Prawo i Sprawiedliwość  
      
    Komitet Wyborczy  

3. Jan Wasylkowski Sojusz Lewicy Demokratycznej 
      
    Komitet Wyborczy 

4. Małgorzata Jankowska Platforma Obywatelska RP 
      
    Komitet Wyborczy Wyborców 

5. Ewa Fidrych Władysława Komarnickiego 
      
     Burmistrz Słubic 

6. Andrzej Lipicz art. 182 § 8 Kodeksu wyborczego 
      
     Burmistrz Słubic 

7. Halina Kinder art. 182 § 2 pkt 2 Kodeksu wyborczego 
      

 
Obwodowa Komisja Wyborcza nr 13 
siedziba: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Słubicach,   
„Szpital Powiatowy”,  ul. Nadodrzańska 6  
   

      
Lp. Imię (imiona)  i nazwisko  członka OKW Podmiot  

dokonujący zgłoszenia / wskazujący  
      
    Komitet Wyborczy  

1. Daniel Czesław Krawczyk Polskie Stronnictwo Ludowe 
      
    Komitet Wyborczy  

2. Krzysztof Marek Słomka Prawo i Sprawiedliwość  
      
    Komitet Wyborczy  

3. Anna Maria Pietrzyk Sojusz Lewicy Demokratycznej 
      
    Komitet Wyborczy 

4. Henryk Andrzej Wiktorski Platforma Obywatelska RP 
      
    Komitet Wyborczy Wyborców 

5. Eugenia Grażyna Banach Władysława Komarnickiego 
      
     Burmistrz Słubic 

6. Justyna Sobel art. 182 § 2 pkt 2 Kodeksu wyborczego 
      

 

 



8 
 

  
 

 § 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Pełnomocnikowi ds. wyborów  – 
urzędnikowi wyborczemu.    
 
 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu         
w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 
 
 
 
 
 
 
 

                                                  Burmistrz S łubic 
 

                                                  (-) Tomasz Ciszewicz 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Sporządziła: B.Banaśkiewicz, 19.09.2003 
 
 
 

 



9 
 

 
 
 

Uzasadnienie 
do zarządzenia w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych  
 
 
 
 Powołanie obwodowych komisji wyborczych jest wykonaniem obowiązku 

wynikającego z art. 182 Kodeksu wyborczego, nałożonego na organy wykonawcze 

gmin.  

Powołanie to następuje najpóźniej w 21 dniu przed dniem wyborów, tj. zgodnie 

z kalendarzem wyborczym upływa z dniem 19 września 2011 r.   (z uwzględnieniem 

art. 9 § 2 Kodeksu wyborczego). 

W skład OKW wchodzi od 6 do 8 osób zgłoszonych przez pełnomocników 

komitetów wyborczych, bądź osoby przez nie upoważnione  i po jednej osobie 

wskazanej przez burmistrza spośród pracowników samorządowych gminy lub 

gminnych jednostek organizacyjnych z zastrzeżeniem, że w odrębnych obwodach 

głosowania w skład OKW wchodzi od 4 do 6 osób i jedna osoba wskazana przez 

burmistrza spośród pracowników, jednostki w której utworzono taki obwód.  

W terminie do 16 września 2011r. 5 komitetów wyborczych zgłosiło po jednym 

kandydacie - do każdej OKW.   

W związku z faktem, iż liczba prawidłowo zgłoszonych kandydatów do składu 

komisji była mniejsza niż minimalny dopuszczalny skład komisji, w myśl § 8 Kodeksu 

wyborczego i § 9 uchwały PKW w sprawie powoływania obwodowych komisji 

wyborczych – burmistrz dokonuje uzupełnienia składu komisji spośród osób ujętych 

w stałym rejestrze wyborców gminy.  

Wobec powyższego Obwodowe Komisje Wyborcze od nr 1 – do nr 12 

powołuje się łącznie w składzie 7 osób. A Obwodową Komisję Wyborczą nr 13 

w składzie 6 osób.  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


